

روزهای پرتلاطم ایتالیا در دوره بیماری رونالدو

قرنطینه پر حاشیه کریس



گزارش

اوایل ماه اکتبر، ماهی که دیروز به پایان رسید، کریستیانو رونالدو به تازه‌ترین قربانی فاجعه جهانی کرونا تبدیل شد و در حالی که در اردوی تیم ملی پرتغال به سر می‌برد، تست کرونایش مثبت اعلام شد.

غیبت رونالدو در ۱۹ روزی که به خاطر کرونا در خانه‌اش قرنطینه بود کاملاً احساس شد چرا که یوونتوس در هفته‌های اخیر به طرز محسوسی متزلزل نشان داد و بعد از دو تساوی متوالی در سری A به ترتیب مقابل تیم‌های نه چندان قدرتمند کروتنه و هلاس ورونا، برای اولین بار در تاریخ خود در یک بازی خانگی‌اش در لیگ قهرمانان اروپا به بارسلونا باخت. همه این اتفاقات رخ داد تا به نظر برسد که این فصل شاید قرار است که عیار بانوی پیر در رقابت‌های داخلی و اروپایی به سخت‌ترین شکل ممکن محک بخورد.

در این مدت اما رونالدو از انتظار پنهان نماند و در فضای مجازی نبودنش در زمین فوتبال را جبران کرد و با گذاشتن پست‌های مختلف در صفحات شخصی‌اش از اوضاع و احوالش به طرفداران خود خبر می‌داد. البته برخی از اقدامات او هم در این مدت خیلی به مذاق کشوری که الان در آن سکونت دارد خوش نیامد.

روز ۱۴ اکتبر، یک روز پس از مثبت اعلام شدن تستش، رونالدو با یک آمبولانس هوایی به تورین برگشت و این اولین جنجالی بود که شکل گرفت. رونالدو با بازگشتش موجب ناراضایتی وزیر ورزش ایتالیا، وینچنزو اسپادافورا فراهم کرد، کسی که معتقد بود قهرمان یورو ۲۰۱۶ مرتکب دو تخلف شده است. اول اینکه او نباید اصلاً حباب محافظتی باشگاه یوونتوس بعد از ابتلای دو عضو این باشگاه به کرونا را ترک می‌کرد و از هتل محل قرنطینه بازیکنان این تیم برای سفر به پرتغال و شرکت در اردوی تیم ملی کشورش در لیگ ملت‌های اروپا خارج می‌شد.

دوم اینکه اوزمانی که متوجه شد در پرتغال به کرونا مبتلا شده نباید به تورین برمی‌گشت. رونالدو اما تنها یکی از ۷ بازیکن یوونتوس بود که هتل جی تورین را در مدت قرنطینه بازیکنان تیم ترک کرد. پائولو دیبالا، خوان کواداردو، دانیلو، رودیگو بنتانکور، جیجی بوفون و مریخ دمیرال نفرت‌ها دیگر بودند.

یوونتوس موضوع را به سازمان بهداشت تورین اطلاع داد و اعلام کرد که این موضوع به اطلاع

دفتر دادستانی هم رسیده است اما بازیکنان حتی اگر متخلف هم شناخته می‌شدند تنها ریسک پرداخت جریمه‌ای ۴۰۰ پوندی را قبول کرده بودند. خیلی طول نکشید که CR۷ به سراغ صفحه‌اش در اینستاگرام رفت و به اسپادافورا که او را به نقض پروتکل‌های بهداشتی متهم کرده بود، پاسخ داد. او نوشت: من در این مدت همیشه در خانه‌ام بوده‌ام و الان هم همانجا دارم حمام آفتاب می‌گیرم تا روزها بگذرند. من پروتکل‌های بهداشتی را رعایت می‌کنم و آنها را برخلاف چیزی که می‌گویند نقض نکرده‌ام. این یک دروغ است. من از پرتغال برگشتم چون خودم و تیمم مطمئن بودیم که می‌توانیم کاملاً مطابق با فرآیندهای لازم برای جابه‌جایی‌ام عمل کنیم. من با یک آمبولانس هوایی به ایتالیا برگشتم و در طول سفرم هم با هیچ‌کسی تماس نداشتم حتی در تورین».

انتقاد از رونالدو به خاطر ابتلا به کرونا، بیشتر شبیه درس عبرت ساختن از او بود تا انتقاد واقعی

با این حال این ختم ماجرا نبود و اسپادافورا ۵ روز بعد دوباره تأکید کرد که رونالدو از پروتکل‌ها تخطی کرده است. به‌طور طبیعی اما همانطور که در خیلی از موارد مشابه اینچنینی دیده می‌شود، برای افراد همیشه بیان نیت واقعی‌شان امکان‌پذیر نیست و آنها به شیوه‌ای دیگر قصد دارند آن را ابراز کنند و در مورد رونالدو هم شاید قضیه همین‌طور بود و به همین دلیل اینکه اسپادافورا یک فوتبالیست ثروتمند را که با آمبولانس هوایی به خانه‌اش برگشته را هدف قرار می‌دهد، بیشتر شبیه درس عبرت ساختن از او برای مردم خسته و درمانده از کرونا باشد تا هر چیز دیگر.

با این حال، شاید انتظار می‌رفت که ستاره یوونتوس بعد از ماجرای اول (خروجش از هتل) بی‌سروصدا به کار خود ادامه دهد و به آرامی روزهای قرنطینه‌اش را در تورین سپری کند تا کرونا را شکست دهد اما آنچه رخ داد دقیقاً برعکس بود و حتی خواهر رونالدو، کاتیا آویرو هم خودش را در این ماجرا دخالت داد و روز ۱۴ اکتبر در اینستاگرام نوشت که تست مثبت برادرش یک کلاهبرداری

بوده است و اساساً قصد داشت به صورت ضمنی بفهماند که تشخیص صورت گرفته درباره کرونا ی رونالدو بهترین مدل برای مردمی است که شاید هنوز کرونا را جدی نمی‌گیرند تا ایمان بیاورند که این بیماری حتی ورزشکاری ورزیده مانند رونالدو را هم درگیر می‌کند و به همین دلیل آنها باید مراقب خودشان باشند و عادات اشتباه‌شان را تغییر دهند. دو هفته بعد، خود رونالدو هم خودش پستی مشابه گذاشت.

اوپس از انجام آخرین تست کرونایش قبل از بازی یوونتوس و بارسلونا که باز هم مثبت شد و او را از رویارویی با کاتالان‌ها محروم کرد، به انتقاد از شیوه‌های تست‌گیری پرداخت. او نه تنها روش گرفتن تست را زیر سؤال برد بلکه آن را مزخرف دانست.

رونالدو اگر چه در نهایت از حرفش برگشت و شاید پی‌برد که این بار خیلی زیاده‌روی کرده اما این حرکتش با واکنش وزیر کشاورزی ایتالیا مواجه شد که گفت: «کریستیانو رونالدو باید کمی بیشتر فکر کند وقتی می‌خواهد ابزار تست کرونا را مزخرف توصیف کند. اینکه او به عنوان یک ورزشکار موفق با وجود مثبت شدن تستش صحیح و سلامت است معنایش این نیست که ویروسی که در بدنش وجود دارد بی‌ضرر است. اگر ما فرد مبتلا را مجبور به قرنطینه می‌کنیم برای حفاظت از دیگران است، برای حفاظت از سالمندانی که آسیب‌پذیرتر هستند.»

از قضا کمی قبل از رونالدو، ژلاتان ابراهیموویچ هم به کرونا مبتلا شد اما او که معمولاً با حرف‌هایش زیاد حاشیه می‌سازد، این بار در تمام مدت قرنطینه‌اش آرام بود و بعد از بهبودی‌اش برگشت و بلافاصله تأثیر خود را بر عملکرد روسونری گذاشت و الان با ۶ گلی که زده صدرنشین جدول برترین گلزنان سری A است.

هدف این نیست که بگوییم رونالدو باید از ابراهیموویچ یاد بگیرد چون ابراهیموویچ خودش در به راه انداختن چنین جنجال‌هایی استاد است بلکه مقطع فعلی فوتبال مقطع عجیبی از تاریخ این ورزش است که مدیریت آن نیازمند ملاحظه بیشتر از سوی چهره‌های مطرح و پرطرفدار است. به هر حال جدیدترین تست کرونا منفی شده و او به زودی می‌تواند به تمرینات برگردد اما اتفاقاتی که در قرنطینه ۱۹ روزه برایش رخ داد شاید تلنگری بود که از این پس بیشتر مراقب رفتارش به عنوان یک چهره محبوب و یک الگوی مورد قبول خیلی‌ها باشد.

منبع: فوتبال ایتالیا

کاپیتان قرارداد دو ساله می‌خواهد

اختلاف راموس و رئال

خبر



سرخپو راموس که در سال‌های اخیر یکی از مهره‌های اصلی رئال مادرید در قهرمانی‌های به دست آمده بوده و هنوز بر سر تمدید قرارداد با این باشگاه اسپانیایی به توافق نرسیده است، در یک صورت‌حاضر به تمدید قراردادش است.

بر اساس گزارش «سان»، راموس ۳۴ ساله خواهان تمدید دو ساله قراردادش با رئال مادرید و ماندن در جمع کهکشانی‌ها حداقل تا سال ۲۰۲۳ است اما سران این باشگاه در نظر دارند پیشنهاد تمدید یک‌ساله قرارداد را به راموس بدهند. مدافع اسپانیایی رئال مادرید که سال پایانی قراردادش را در این تیم سپری می‌کند، مورد توجه دو باشگاه یوونتوس و باری سن‌زرن قرار دارد.

سرخپو راموس که در سال ۲۰۰۵ از سویا به جمع سفیدپوشان مادریدی ملحق شد تاکنون در ۶۵۷ بازی برای این تیم به میدان رفته و صدمین گلش با بیراهن این تیم را هم در آل کلاسیکوی اخیر به ثمر رسانده است.

کاپیتان متعصب رئالی‌ها تاکنون به این تیم برای کسب ۲۲ جام مختلف از جمله پنج قهرمانی در لالیگا، دو قهرمانی در جام حذفی اسپانیا و چهار قهرمانی در لیگ قهرمانان کمک کرده است.

دل‌چالهان اوغلو با منچستر است

نشریه آلمانی «بیلد» با انتشار گزارشی مدعی شد؛ هاگان چالهان اوغلو در پنجره نقل و انتقالات تابستانی پیشنهادی از یوونتوس داشته که آن را به خاطر رفتن به منچستریونایتد، رد کرده است. باشگاه منچستریونایتد چند ماهی است که وضعیت این هافبک ترکیه‌ای را زیر نظر دارد و امیدوار است بتواند در تابستان ۲۰۲۱ او را به عنوان بازیکن آزاد به خدمت بگیرد، بازیکنی که هنوز برای تمدید قرارداد با میلان به توافق نرسیده است.

چالهان اوغلو پنج سال پیش هم زمانی که در بایرلورکوزن عضویت داشت، مورد توجه باشگاه منچستریونایتد بود اما در نهایت ترجیح داد در این تیم آلمانی بماند و در ادامه در سال ۲۰۱۷ به میلان ملحق شد. منچستری‌هاین هافبک ترکیه‌ای را جانشین مناسبی برای پل پوگبا در صورت جدایی او از جمع شیاطین سرخ می‌دانند. نشریه ایتالیایی «گاتزتا دلو اسپورت» هم گزارش داد، منچستریونایتد می‌تواند پیشنهادی پنج ساله به این بازیکن که متولد کشور آلمان است اما در ده ملی برای ترکیه بازی می‌کند، ارائه دهد. چالهان اوغلو که قرارداد فعلی‌اش با میلان در پایان فصل جاری به پایان می‌رسد، تاکنون در ۱۳۷ بازی برای روسونری به میدان رفته و ۲۷ گل نیز به ثمر رسانده است.

پیرلو خوک طلایی گرفت

آندر آپیرلو، سرمربی یوونتوس به دلیل شروع ضعیف تیمش در اولین فصل مربیگری او، جایزه «خوک طلایی» را از یک برنامه تلویزیونی در ایتالیا دریافت کرد.

پیرلو که تیمش در آخرین بازی خود، در خانه مقابل بارسلونا ۲ بر صفر مغلوب شد، اولین شکست خود را در این فصل تجربه کرد هر چند تیم او پیش از این هم در سری A متوقف شده و امتیاز از دست داده بود. به همین دلیل هم جایزه موسوم به خوک طلایی که در ایتالیا بیشترین عنوان طعنه‌آمیز است و به افرادی داده می‌شود که در طول یک هفته متحمل شکست یا ناکامی‌های بزرگ شده‌اند را از آن خود کرد. پیرلو پس از دریافت این جایزه به برنامه «استریشا لانوتزیا» گفت: «ما داریم در مسیر خود به حرکت مان ادامه می‌دهیم و من نگران نخوردن یک نیستم (کنایه از باقی‌ماندن در باشگاه یوونتوس نا کریسمس). من به کارم اطمینان دارم.»

پیش از این جایزه خوک طلایی به چهره‌های فوتبال سرشناسی مانند پائولو مالدینی مدیر ورزشی میلان، جان لوئیجی دوناروما دروازه‌بان میلان، جان لوئیجی بوفون دروازه‌بان یوونتوس و دانیهل دروسی هافبک سابق رم هم اعطا شده.